Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE AXTLA DE TERRAZAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y [ 06/sep/2024

Concepto

| Del 01/ene/2024 Al 31/ago/2024 hora de Impresion| 10:15 a.m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA'Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$91,146,000.00
$68,820,000.00
$0.00

$0.00

$0.00
$3,240,000.00
$0.00
$19,086,000.00
$0.00
$90,674,000.00
$924,000.00
$74,975,465.00
$150,000.00
$2,490,000.00

$3,824,535.00
$7,050,000.00
$1,260,000.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$4,000,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$4,000,000.00

$6,664,211.50
$6,922,748.18
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$258,536.68
$0.00
$17,827,590.58
$0.00
$1,105,160.66
$2,043,501.45
$16,276,874.93

-$2,364,355.37
-$2,507,750.49
$3,274,159.40
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$987,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
-$987,000.00

$97,810,211.50
$75,742,748.18
$0.00

$0.00

$0.00
$3,240,000.00
$0.00
$18,827,463.32
$0.00
$108,501,590.58
$924,000.00
$76,080,625.66
$2,193,501.45
$18,766,874.93

$1,460,179.63
$4,542,249.51
$4,534,159.40
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3,013,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$3,013,000.00

$61,388,369.42
$48,754,345.30
$0.00

$0.00

$0.00
$3,134,175.07
$0.00
$9,499,849.05
$0.00
$63,276,973.78
$462,000.00
$39,461,239.87
$2,080,492.27
$15,340,003.70

$1,083,846.24
$790,000.00
$4,059,391.70
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$491,003.38

$0.00
$0.00

$0.00
$491,003.38

$61,388,369.42
$48,754,345.30
$0.00

$0.00

$0.00
$3,134,175.07
$0.00
$9,499,849.05
$0.00
$63,276,973.78
$462,000.00
$39,461,239.87
$2,080,492.27
$15,340,003.70

$1,083,846.24
$790,000.00
$4,059,391.70
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$491,003.38

$0.00
$0.00

$0.00
$491,003.38

$36,421,842.08
$26,988,402.88
$0.00

$0.00

$0.00
$105,824.93
$0.00
$9,327,614.27
$0.00
$45,224,616.80
$462,000.00
$36,619,385.79
$113,009.18
$3,426,871.23

$376,333.39
$3,752,249.51
$474,767.70
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,521,996.62

$0.00
$0.00

$0.00
$2,521,996.62




Usr: supervisor

MUNICIPIO DE AXTLA DE TERRAZAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y [ 06/sep/2024

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/ene/2024 Al 31/ago/2024 hora de Impresion| 10:15 a.m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Total del Gasto $185,820,000.00 $23,504,802.08 $209,324,802.08 $125,156,346.58 $125,156,346.58 $84,168,455.50




